Missões, do Município Santa Izabel do Oeste/PR, de propriedade do réu e Matrícula n° 
9.942 do CRI da Comarca de Realeza, para a área de passagem de interruptor de esgoto. 
Satisfeita a condição estabelecida do art. 29 do Decreto-Lei nº 3.365/41 e depositado a 
importância de R$ 15.073,00 (quinze mil e setenta e três reais), como pagamento da 
indenização, o qual deverá ser monetariamente corrigida a serem apurados de acordo com as 
regras insculpidas nos artigos 15-A e 15-B do Decreto-Lei nº 3.365/41, os juros moratórios 
deverão incidir à taxa de 6% ao ano de forma simples, a ser contados desde o trânsito em